
Bioanalytiker til Fertilitetsklinik, Regionshospitalet Skive

I forbindelse med, at vi pr. 01.12.2024 kan tilbyde behandling til barn nr. 2 øger vi aktiviteten i
klinikken. Er du en dedikeret bioanalytiker med et skarpt øje for detaljer og en passion for at gøre
en forskel i menneskers liv? Så er det måske dig, vi søger til vores fantastiske fertilitetsklinik!
Stillingen er en fuldtids stilling ved Fertilitetsklinikken, Kvindesygdomme og Fødsler,
Regionshospitalet Skive med ansættelse pr. 01.01.2025 eller snarest derefter.
Om os
Fertilitetsklinikken i Skive er en ambitiøs fertilitetsklinik med fokus på højt specialiseret behandling
og omsorg for vores patienter. Vi har i 2024 opnået status som Universitetsklinik i samarbejde med
Fertilitetsklinikken i Horsens. Vi tilbyder et bredt udvalg af fertilitetsbehandlinger og er kendt for
vores tværfaglige tilgang, hvor vi sætter patienten i centrum. Vores mål er at sikre, at hver enkelt
patient får den bedst mulige behandling på et højt fagligt niveau.
Dine primære opgaver vil være:

Laboratorieprocesser i forbindelse med fertilitetsbehandling som sædpræparation og

sædanalyser, dyrkning af embryoner, vitrifikation og warming af gameter

●

Assistere ved æg udtagning og æg oplægning●

Deltage i forsknings- og udviklingsarbejde●

Udføre prøvetagning og analyser relateret til fertilitetsbehandlinger, herunder

modtagelse/afsendelse, svarafgivelse samt ajourføring af laboratoriemæssige data

●

Bidrage til kvalitetskontrol af biologiske prøver og laboratorieudstyr●

Vi forventer, at du:

Er uddannet bioanalytiker●

Har erfaring fra en fertilitetsklinik er en fordel, men ikke et krav●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret med et højt fagligt fokus●

Sætter pris på en arbejdsplads med humor, hvor vi værner om det gode kollegaskab●

Har interesse for eller erfaring med forskningsaktiviteter og innovation●

Er imødekommende, fleksibel og har gode kommunikations- og samarbejdsevner●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads i et godt arbejdsmiljø med plads til humor●

En spændende stilling på en klinik med fokus på høj faglighed og innovation●

En arbejdsplads med stor arbejdsglæde og stolthed over kvaliteten af vores arbejde●

Gode muligheder for faglig udvikling, efteruddannelse og deltagelse i konferencer●

Et job hvor kvalitet og forskning er en central og vigtig del af hverdagen●

Et tæt tværfagligt samarbejde med gode kolleger bestående af sygeplejersker, bioanalytikere,

læger, sekretærer, servicemedarbejdere og studerende

●

Arbejdstiden er på hverdage i tidsrummet kl. 7:30 – 15:30. Du vil indgå i et rul med arbejde i
weekender samt på helligdage. Vi ser ind i en tid, hvor vi skal udvide vores behandlingstiltag,
hvorfor arbejdstiden på hverdage evt. skal udvides
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Kvindesygdomme og Fødsler.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til overbioanalytiker Betina Boel
Povlsen på telefonnummer: 78445711
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest onsdag den 13. november 2024. Samtaler forventes at finde
sted den 20. november 2024.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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